


**Skovgården Holding ApS**  
**Skovgårdevej 3, Nørager**  
**8961 Allingåbro**  
**CVR-nr. 29216126**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2016

**Dirigent**



Navn: Bent Fuglsang Johnsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Skovgården Holding ApS  
Skovgårdevej 3, Nørager  
8961 Allingåbro

CVR-nr.: 29216126

Hjemsted: Norddjurs

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Bent Fuglsang Johnsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at drive investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 269 t.kr., hvilket af ledelsen anses for utilfredsstillende. Selskabets egenkapital er negativ med 3.210 t.kr.

På lang sigt er det vurderingen, at selskabet har en mulighed for at reetablere sin egenkapital gennem værdistigning og aktieudbytte fra associerede virksomheder. På kort og mellemlang sigt betyder det, at såfremt Selskabet skal påtage sig nye forpligtelser eller starte nye aktiviteter kræver dette, at der sker gældseftergivelse eller laves andre finansieringsløsninger.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(3.200)</u>	<u>(3.800)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(3.200)</b>	<b>(3.800)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(103.258)	706.234
Andre finansielle omkostninger		<u>(162.653)</u>	<u>(239.064)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(269.111)</u></b>	<b><u>463.370</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(269.111)</u>	<u>463.370</u>
		<b><u>(269.111)</u></b>	<b><u>463.370</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		88.075	191.333
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u><b>88.075</b></u>	<u><b>191.333</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>88.075</b></u>	<u><b>191.333</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>88.075</b></u>	<u><b>191.333</b></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>(3.710.361)</u>	<u>(3.441.250)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(3.210.361)</u></b>	<b><u>(2.941.250)</u></b>
Bankgæld		633.794	602.281
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.218.958	1.153.103
Anden gæld		<u>1.445.684</u>	<u>1.377.199</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.298.436</u></b>	<b><u>3.132.583</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.298.436</u></b>	<b><u>3.132.583</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>88.075</u></b>	<b><u>191.333</u></b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	(3.441.250)	(2.941.250)
Årets resultat	0	(269.111)	(269.111)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>(3.710.361)</b>	<b>(3.210.361)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Ledelsen er opmærksomme på, at selskabets fortsatte drift er under forudsætning af, at der sker udvidelse af de nuværende kreditfaciliteter. Det er ledelsens forventning, at der sker udvidelse af selskabets kreditfaciliteter, ligesom ledelsen forventer selskabets virksomhedskapital reableret via gældseftergivelse samt værdistigning og udlodning fra kapitalandele i associerede virksomheder.

På baggrund af ovenstående er årsrapporten aflagt af ledelsen med fortsat drift for øje.

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>	<b>Tilgodehaven- der hos associ- erede virk- somheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	3.971.098	500.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.971.098</b>	<b>500.000</b>
Nedskrivninger primo	(3.779.765)	(500.000)
Andel af årets resultat	(103.258)	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(3.883.023)</b>	<b>(500.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>88.075</b>	<b>0</b>
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		
Hans Ulrik Jensen Holding A/S	Auning	50,0
Spar Nørager ApS	Nørager	33,3

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SDIVD A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.